第６回 ７０周年記念事業 実行委員会報告

会場：馬橋小家庭科室

実施日時：令和４年８月２５日

     午後３時～４時

１ 出席者 ※敬称略させていただきます

  実行委員長  青山 亨

  副委員長   馬場喜久雄、田中 順恵、榎本 和江、

  学校     小澤 伸生、國 美奈子、百木 丈達、

  事務局    学校支援本部：向笠 佐奈江、佐藤 正孝、西野 明子

町会：鐵 かをる （阿佐谷北五丁目町会）

                森川 啓一郎（高円寺北四丁目新生会）

            商店会：伊藤 一昭（高円寺北中通り商栄会）

            同窓会：松原 和哉（副会長）

            ＰＴＡ：内田ほずみ（ＰＴＡ会長）

２ 決定事項

 ア ご招待者名簿について以下加除変更あり

    追加  ・東原中長副 ・同窓会小山様 ・学校支援本部 近藤様

        ・井出前教育長 ・江口元副校長

    変更  ・学校支援本部 石川様を小池様に変更

 イ 紅白まんじゅうは「鉢の木」に決定

 ウ 案内状案については、訂正箇所があれば月内に副校長に連絡

 エ 手提げ袋は、内田Ｐ会長提案のエコバッグに決定。Ｔシャツのデザインを流用

 オ 郵便局赤伝票（２００部）および「寄付お願い文章」の配布について

    配布数  馬橋北自治会４０、馬橋南自治会１５、高円寺北新生会１５、

         阿佐谷北五丁目１０、元六町会１０、中通り商栄会１０

         以上、１００部赤伝票が届き次第、学校より配布する。

         残り１００部は、旧職員案内（￥１０００程度）に入れて配布する。

３ 次回までの課題および次回検討事項

 ア 必要予算があれば会計担当まで概算を報告する（学校）

イ 校内図、会場図の提案（学校）

 ウ 各担当進捗状況報告

 エ その他

４ 次回予定

  日時  ９月２６日（月） １５時３０分より  於 家庭科室

  内容  ３のア、イ、ウ、エの内容

文責…小澤